DATA LOGISTIK COVID-19
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH PROVINSI BENGKULU

penrimaan PENGELUARAN
NO |[NAMA OBAT/PERALATAN tanggal |[sumber Jumlah Satuan| tanggal tujuan penerima bantuan Jumlah | Satuan SISA STOCK Keterangan
1 |Masker Kain BPBD 29’;32%””' BPBD Provinsi Bengkulu | 10000 Pcs 10000
18-May-20 Komisi IV DPRD Provinsi Bengkulu 500 Pcs 9,500
18-May-20 Satpol PP Provinsi Bengkulu 500 Pcs 9,000
15-May-20 Save Bengkulu 2000 Pcs 7,000
19-May-20 Masyarakat Seluma 60 Pcs 6,940
30-Jun-20 Sari 500 Pcs 6,440
30-Jun-20 Rumdin Sekda 160 Pcs 6,280
30-Jun-20 Debby Nainggolan (Staf Wagub) 150 Pcs 6,130
23-May-20 Kab. Bengkulu Utara (Wijono) 2500 Pcs 3,630
4-Jun-20 BPBD Kab. Lebong 350 Pcs 3,280
14-May-20 Kab. Seluma (Dedi Yodian) 100 Pcs 3,180
21-May-20 Kec. Air Padang/BU (Tulkadri) 500 Pcs 2,680
23-May-20 Posko Covid-19 (Samsudin) 20 Pcs 2,660
2-Jun-20 Kab. Kaur (Komisi IV DPRD Prov.) 600 Pcs 2,060
9-Jun-20 DPRD Prov. Bengkulu 120 Pcs 1,940
12-Jun-20 Posko Batanghari 100 Pcs 1,840
12-Jun-20 Diskominfotik Prov. Bkl 10 Pcs 1,830
22-Jun-20 Posko Gugus Tugas Kab. BU 500 Pcs 1,330
16-Jun-20 Sekretaris BPBD Prov. Bkl 12 Pcs 1,318
17-Jun-20 Komisi IV DPRD Provinsi Bengkulu 200 Pcs 1,118
2-Jul-20 Masjid Akbar Rawa Makmur 150 Pcs 968
8-Jul-20 Karang Taruna Prov. Bengkulu 500 Pcs 468
26-Jun-20 RT.12 Kel. Lempuing-Bengkulu 100 Pcs 368
19-May-20 BPKP Perwakilan Bengkulu 60 Pcs 308
14-Jul-20 Biddokes Polda Bengkulu 200 Pcs 108
29-Jun-20 Kel. Panorama (Dekky Y.A.) 50 Pcs 58
18-Jun-20 Tim Penyusun Proposal RS Covid 50 Pcs 8
21-Jul-20 Tokoh Pemuda Marga Sakti 8 Pcs 0
TOTAL 10,000 10,000 -
2 |Masker Kain BI BIL 7190 Pcs 7190
21-May-20 Kab. Bengkulu Utara (M. Saleh) 5500 Pcs 1,690
19-May-20 IKASJA Kab. Seluma 1000 Pcs 690
18-May-20 SMAN 6 BU (Enggano) 500 Pcs 190
3-Sep-20 Masyarakat Lubuk Lesung Kec. Lais 190 Pcs 0
Pcs 0
TOTAL 7,190 7,190 -




Masker Kain Disnakertrans Disnakertrans 100000 Pcs 100000 Data di Disnakertrans
90000 Pcs 10,000
TOTAL 100,000 90,000 10,000
Masker Sensi 19-May-20 RR Tiongkok Medan 5000 Pcs 5000
14-Jul-20 Biddokes Polda Bengkulu 200 Pcs 4,800
20-Jul-20 Komisi IV DPRD Prov. Bengkulu 50 Pcs 4,750
3-Aug-20 Syahjuddin 50 Pcs 4,700
20-Jul-20 Masjid Al-Musafirin Kel. Nusa Indah 50 Pcs 4,650
19-Aug-20 Warga Desa Darat Sawah Seginim 100 Pcs 4,550
18-Aug-20 Desa Sukarami Kec. Air Padang B.U 1500 Pcs 3,050
25-Aug-20 Gubernur Bengkulu 250 Pcs 2,800
26-Aug-20 Sekda Prov. Bengkulu 300 Pcs 2,500
26-Aug-20 Masyarakat Desa Giri Mulya/B.U. 200 Pcs 2,300
27-Aug-20 Masyarakat Kec. Napal Putih/B.U. 500 Pcs 1,800
26-Aug-20 BPBD Kab. Bengkulu Utara 200 Pcs 1,600
26-Aug-20 Cabdin Dikbud Wil 1 Arga Makmur 150 Pcs 1,450
31-Aug-20 Posko Batanghari 250 Pcs 1,200
12-Aug-20 RT.04 Rawa Makmur Permai 500 Pcs 700
19-Aug-20 Kompleks Pepabri Lingkar Barat 50 Pcs 650
21-Aug-20 Desa Sukarami Kab.B.U 350 Pcs 300
21-Aug-20 Kec. Air Padang Kab. B.U 100 Pcs 200
21-Aug-20 Kec. Lais Kab. B.U 50 Pcs 150
Pcs 150
Pcs 150
TOTAL 5,000 4,850 150
Masker Kain BMPD 20-May-20 BMPD Bengkulu 2427 Pcs 2427
27-Jun-20 KAGAMA Bengkulu 500 Pcs 1,927
30-Jun-20 IKA-PMPBY 1000 Pcs 927
25-Jun-20 BKD Prov. Bengkulu 250 Pcs 677
24-1ul-20 Masjid Annur Kel. Pagar Dewa 50 Pcs 627
30-Jul-20 Masijid Baiturrahim Sawah Lebar 100 Pcs 527
21-Aug-20 Desa Tanjung Karet Kab.B.U 216 Pcs 311
21-Aug-20 Masjid Baiturrahman Kab.B.U 100 Pcs 211
21-Aug-20 Masyarakat Kec. Giri Mulya/B.U 211 Pcs 0
Pcs 0
TOTAL 2,427 2,427 -
Masker Kain BTT 20-Jun-20 BTT BPBD 4000 Pcs 4000
2-Jul-20 Masjid Jannatu 'Adn. Kel. Panorama 100 Pcs 3,900
6-Jul-20 Masjid An-Nissa Kel. Bentiring 150 Pcs 3,750
2-Jul-20 Masjid Al-Bayyinah Kel. Panorama 100 Pcs 3,650
8-Jul-20 Masjid Daarul Mukhlishin Kota BkI 100 Pcs 3,550
8-Jul-20 Masjid Al-Ikhlas Kel. Panorama 100 Pcs 3,450
Junaidi Hamzah (Mantan Gub) 71 Pcs 3,379
9-Jul-20 Junaidi Hamzah (Mantan Gub) 25 Pcs 3,354
14-Jul-20 Masjid Jami' Babussalam 100 Pcs 3,254
10-Jul-20 Mushola Al-Amin Tengah Padang 50 Pcs 3,204
6-Jul-20 Masjid Al Hilal Kel. Panorama 100 Pcs 3,104
8-Jul-20 Masjid Besar Baitul Atieq 100 Pcs 3,004
10-Jul-20 Masjid An-Nur Pd. Harapan 100 Pcs 2,904
13-Jul-20 Masjid Almuhajirin Timur Indah 100 Pcs 2,804
14-Jul-20 Masjid Nur Asia Kel. Sidomulyo 100 Pcs 2,704
20-Jul-20 Komisi IV DPRD Prov. Bengkulu 250 Pcs 2,454
20-Jul-20 Biro Hukum dan HAM 25 Pcs 2,429
17-Jul-20 Masjid Al-Mujahiddin Lingkar Barat 100 Pcs 2,329
10-Jul-20 Masjid Al-Ikhlas Kel. Panorama 100 Pcs 2,229
21-Jul-20 Tokoh Pemuda Marga Sakti B.U. 200 Pcs 2,029
20-Jul-20 Masjid Nurul Yagin Kandang Mas 100 Pcs 1,929




21-Jul-20 Tokoh Masyarakat Teluk Ajang B.U 200 Pcs 1,729
21-Jul-20 Tokoh Pemuda Wono Harjo B.U. 200 Pcs 1,529
16-Jul-20 Dinas LHK Prov. Bengkulu 100 Pcs 1,429
17-Jul-20 Kemenag Kota Bengkulu 100 Pcs 1,329
23-Jul-20 Masjid Nur-Qalbi Kel. Lingkar Barat 50 Pcs 1,279
24-1ul-20 Masjid Annur Kel. Pagar Dewa 50 Pcs 1,229
22-Jul-20 Masjid Alhikmah Bumi Ayu 50 Pcs 1,179
27-Jul-20 IKTSM Bengkulu 50 Pcs 1,129
16-Jul-20 RW.05 Kel. Lingkar Barat 50 Pcs 1,079
20-Jul-20 Dispora Prov. Bengkulu 50 Pcs 1,029
24-1ul-20 Masjid Al-Hasyimi Kel. Pagar Dewa 100 Pcs 929
20-Jul-20 Masjid Al-Musafirin Kel. Nusa Indah 100 Pcs 829
26-Aug-20 Cabdin Dikbud Wil 1 Arga Makmur 200 Pcs 629
19-Aug-20 Kompleks Pepabri Lingkar Barat 204 Pcs 425
3-Sep-20 Pemuda Kec. Air Padang/B.U. 125 Pcs 300
21-Aug-20 Desa Gunung Selan Kab.B.U 200 Pcs 100
Pcs 100
Pcs 100
Pcs 100
Pcs 100
Pcs 100
Pcs 100
Pcs 100
Pcs 100
TOTAL 4,000 3,900 100




Masker Bordir Merk BPBD 26-Jun-20 BTT BPBD 12200 Pcs 12200
24-1ul-20 Masiid Al-Hasyimi Kel. Pagar Dewa 100 Pcs 12,100
30-Jul-20 Komisi IV DPRD Prov. Bengkulu 3000 Pcs 9,100
3-Aug-20 Inspektorat Prov. Bengkulu 50 Pcs 9,050
30-Jul-20 Komisi III DPRD Prov. Bengkulu 150 Pcs 8,900
3-Aug-20 Syahjuddin 50 Pcs 8,850
5-Aug-20 Masyarakat Bengkulu Utara 50 Pcs 8,800
11-Aug-20 Biro Pemkesra Setda Prov. Bengkulu 50 Pcs 8,750
12-Aug-20 UKPBJ Prov. Bengkulu 50 Pcs 8,700
18-Aug-20 Desa Sukarami Kec. Air Padang B.U 100 Pcs 8,600
26-Aug-20 Sekda Prov. Bengkulu 200 Pcs 8,400
26-Aug-20 Masyarakat Desa Giri Mulya/B.U. 50 Pcs 8,350
28-Aug-20 Diskominfotik Prov. Bengkulu 50 Pcs 8,300
27-Aug-20 Masyarakat Kec. Napal Putih/B.U. 500 Pcs 7,800
26-Aug-20 BPBD Kab. Bengkulu Utara 50 Pcs 7,750
26-Aug-20 Cabdin Dikbud Wil 1 Arga Makmur 300 Pcs 7,450
3-Sep-20 Pemuda Kec. Air Padang/B.U. 300 Pcs 7,150
9-Sep-20 Polda Bengkulu 500 Pcs 6,650
9-Sep-20 Polda Bengkulu 500 Pcs 6,150
21-Aug-20 Masyarakat Dewa Wono Harjo/B.U 50 Pcs 6,100
21-Aug-20 Desa Gunung Selan Kab.B.U 50 Pcs 6,050
21-Aug-20 Desa Tanjung Karet Kab.B.U 50 Pcs 6,000
21-Aug-20 Masjid Baiturrahman Kab.B.U 150 Pcs 5,850
24-Aug-20 Masyarakat Kec. Enggano 100 Pcs 5,750
21-Aug-20 Masyarakat Pd. Jaya Kab. B.U 300 Pcs 5,450
21-Aug-20 Masyarakat Kec. Giri Mulya/B.U 300 Pcs 5,150
21-Aug-20 Desa Sukarami Kab.B.U 50 Pcs 5,100
21-Aug-20 Kec. Air Padang Kab. B.U 100 Pcs 5,000
21-Aug-20 Kec. Lais Kab. B.U 50 Pcs 4,950
3-Sep-20 SMAN 4 Bengkulu Utara 150 Pcs 4,800
3-Sep-20 Masyarakat Lubuk Lesung Kec. Lais 66 Pcs 4,734
3-Sep-20 Masyarakat Kec. Ketahun/B.U. 250 Pcs 4,484
11-Sep-20 TNI Angkatan Laut Bengkulu 150 Pcs 4,334
21-Oct-20 Sekretaris BKD Provinsi Bengkulu 50 Pcs 4,284
13-Oct-20 BPBD Kabupaten Bengkulu Selatan 500 Pcs 3,784
1-Oct-20 Biro Hukum dan HAM 50 Pcs 3,734
18-Sep-20 Ikatan Keluarga Pasaman Bkl 150 Pcs 3,584
18-Sep-20 Tokoh Masyarakat Kab. Kaur 250 Pcs 3,334
18-Sep-20 Tokoh Masyarakat Kab. Kaur 100 Pcs 3,234
12-Sep-20 BKD Provinsi Bengkulu 50 Pcs 3,184
15-Sep-20 Biro Ekonomi Setda Prov. Bkl 50 Pcs 3,134
15-Sep-20 Biro Ekonomi Setda Prov. Bkl 50 Pcs 3,084
24-Sep-20 Dharma Wanita Dinas TPHP 150 Pcs 2,934
24-Sep-20 Dharma Wanita Dinas TPHP 150 Pcs 2,784
24-Sep-20 Staf Gub Bengkulu 50 Pcs 2,734
1-Oct-20 Warga Heta Residence Kandang Mas 50 Pcs 2,684
30-Sep-20 Perum Bukit Hijau Lestari Bengkulu 100 Pcs 2,584
30-Sep-20 Perum Bukit Hijau Lestari Bengkulu 100 Pcs 2,484
2-Oct-20 BPKD Provinsi Bengkulu 200 Pcs 2,284
28-Sep-20 Masyarakat Kel. Kebun Tebeng BkI 250 Pcs 2,034
6-Oct-20 BPBD Kab. Kepahiang 150 Pcs 1,884

Pcs 1,884
Pcs 1,884
Pcs 1,884
Pcs 1,884
Pcs 1,884
Pcs 1,884
Pcs 1,884
TOTAL 12,200 10,316 1,884




Hand Sanitizer Kecil (INEZ) | 27-Apr-20 INEZ 1000 Pcs 1000
18-May-20 Komisi IV DPRD Provinsi Bengkulu 9 Botol 991
13-May-20 Dinkes Provinsi Bengkulu 500 Botol 491
14-May-20 Wakil Gubernur Bengkulu 50 Botol 441
30-Jun-20 Korem 041 Gamas 10 Botol 431
12-Jun-20 Posko Batanghari 10 Botol 421
25-Jun-20 BKD Prov. Bengkulu 10 Botol 411
18-Jun-20 Tim Penyusun Proposal RS Covid 14 Botol 397

Junaidi Hamzah (Mantan Gub) 5 Botol 392

20-Jul-20 Komisi IV DPRD Prov. Bengkulu 25 Botol 367
20-Jul-20 Dispora Prov. Bengkulu 25 Botol 342
26-Aug-20 Cabdin Dikbud Wil 1 Arga Makmur 100 Botol 242
3-Sep-20 Pemuda Kec. Air Padang/B.U. 100 Botol 142
24-Aug-20 Masyarakat Kec. Enggano 70 Botol 72
21-Aug-20 Kec. Lais Kab. B.U 12 Botol 60
3-Sep-20 SMAN 4 Bengkulu Utara 20 Botol 40
3-Sep-20 Masyarakat Kec. Ketahun/B.U. 30 Botol 10
Botol 10

Botol 10

Botol 10

TOTAL 1,000 990 10

Hand Sanitizer Eagle 500 ml | 22-Jun-20 BTT BPBD 76 Pcs 76
29-Jun-20 BPKD Prov. Bengkulu 7 Botol 69
2-Jul-20 Masjid Jannatu 'Adn. Kel. Panorama 2 Botol 67
29-Jun-20 Doni Irawan Staf BPBD 2 Botol 65
6-Jul-20 BPKD Prov. Bengkulu 5 Botol 60
6-Jul-20 Masjid An-Nissa Kel. Bentiring 4 Botol 56
2-Jul-20 Masjid Al-Bayyinah Kel. Panorama 2 Botol 54
8-Jul-20 Masjid Daarul Mukhlishin Kota Bkl 2 Botol 52
8-Jul-20 Masjid Al-Ikhlas Kel. Panorama 2 Botol 50
9-Jul-20 Junaidi Hamzah (Mantan Gub) 1 Botol 49
10-Jul-20 Mushola Al-Amin Tengah Padang 2 Botol 47
6-Jul-20 Masjid Al Hilal Kel. Panorama 2 Botol 45




8-Jul-20 Masjid Besar Baitul Atieq 2 Botol 43
10-Jul-20 Masjid An-Nur Pd. Harapan 2 Botol 41
26-Jul-20 Rakor Bid. RR di Hotel Hougenvile 2 Botol 39
10-Jul-20 Masjid Al-Ikhlas Kel. Panorama 2 Botol 37
16-Jul-20 Dinas LHK Prov. Bengkulu 2 Botol 35
24-1ul-20 Masjid Annur Kel. Pagar Dewa 2 Botol 33
20-Jul-20 Dispora Prov. Bengkulu 6 Botol 27
20-Jul-20 Masjid Al-Musafirin Kel. Nusa Indah 2 Botol 25
26-Aug-20 BPBD Kab. Bengkulu Utara 5 Botol 20
3-Sep-20 Pemuda Kec. Air Padang/B.U. 16 Botol 4
3-Sep-20 SMAN 4 Bengkulu Utara 4 Botol 0
Botol 0
TOTAL 76 76 -
10 |Disinfektan Spray 22-Jun-20 BTT BPBD 300 Botol 300
30-Jun-20 Sari 10 Botol 290
30-Jun-20 Rumdin Sekda 2 Botol 288
30-Jun-20 Debby Nainggolan (Staf Wagub) 2 Botol 286
30-Jun-20 Korem 041 Gamas 10 Botol 276
9-Jun-20 DPRD Prov. Bengkulu 10 Botol 266
12-Jun-20 Posko Batanghari 2 Botol 264
25-Jun-20 BKD Prov. Bengkulu 2 Botol 262
24-Jun-20 Posko BPBD Prov. Bkl 2 Botol 260
29-Jun-20 BPKD Prov. Bengkulu 7 Botol 253
29-Jun-20 BPKD Prov. Bengkulu 4 Botol 249
6-Jul-20 BPKD Prov. Bengkulu 5 Botol 244
Junaidi Hamzah (Mantan Gub) 2 Botol 242
9-Jul-20 Junaidi Hamzah (Mantan Gub) 2 Botol 240
20-Jul-20 Komisi IV DPRD Prov. Bengkulu 2 Botol 238
24-1ul-20 Masjid Annur Kel. Pagar Dewa 5 Botol 233
22-Jul-20 Masjid Alhikmah Bumi Ayu 5 Botol 228
20-Jul-20 Dispora Prov. Bengkulu 19 Botol 209
20-Jul-20 Masjid Al-Musafirin Kel. Nusa Indah 10 Botol 199
3-Sep-20 Masyarakat Kec. Ketahun/B.U. 30 Botol 169
21-Oct-20 Sekretaris BKD Provinsi Bengkulu 5 Botol 164
13-Oct-20 BPBD Kabupaten Bengkulu Selatan 24 Botol 140
18-Sep-20 Tokoh Masyarakat Kab. Kaur 8 Botol 132
12-Sep-20 BKD Provinsi Bengkulu 5 Botol 127
24-Sep-20 Dharma Wanita Dinas TPHP 12 Botol 115
21-Apr-20 Masjid Al-Ikhlas, Tim Gakum, Perkim 72 Botol 43
2-Oct-20 BPKD Provinsi Bengkulu 24 Botol 19
Botol 19
Botol 19
Botol 19
Botol 19
TOTAL 300 281 19




11 |Disinfektan 1 It 20-Jun-20 BTT BPBD 165 Botol 165
2-Jul-20 Masjid Akbar Rawa Makmur 4 Botol 161
2-Jul-20 Masjid Jannatu 'Adn. Kel. Panorama 2 Botol 159
6-Jul-20 Masjid An-Nissa Kel. Bentiring 4 Botol 155
2-Jul-20 Masjid Al-Bayyinah Kel. Panorama 2 Botol 153
14-Jul-20 Masjid Jami' Babussalam 2 Botol 151
10-Jul-20 Mushola Al-Amin Tengah Padang 1 Botol 150
6-Jul-20 Masjid Al Hilal Kel. Panorama 2 Botol 148
8-Jul-20 Masjid Besar Baitul Atieq 2 Botol 146
10-Jul-20 Masjid An-Nur Pd. Harapan 2 Botol 144
13-Jul-20 Masjid Almuhajirin Timur Indah 2 Botol 142
14-Jul-20 Masjid Nur Asia Kel. Sidomulyo 2 Botol 140
20-Jul-20 Komisi IV DPRD Prov. Bengkulu 2 Botol 138
17-Jul-20 Masjid Al-Mujahiddin Lingkar Barat 2 Botol 136
10-Jul-20 Masjid Al-Ikhlas Kel. Panorama 2 Botol 134
20-Jul-20 Masjid Nurul Yagin Kandang Mas 5 Botol 129
16-Jul-20 Dinas LHK Prov. Bengkulu 5 Botol 124
17-Jul-20 Kemenag Kota Bengkulu 2 Botol 122
23-Jul-20 Masjid Nur-Qalbi Kel. Lingkar Barat 2 Botol 120
24-1ul-20 Masjid Annur Kel. Pagar Dewa 2 Botol 118
22-Jul-20 Masjid Alhikmah Bumi Ayu 1 Botol 117
27-Jul-20 IKTSM Bengkulu 2 Botol 115
16-Jul-20 RW.05 Kel. Lingkar Barat 4 Botol 111
24-1ul-20 Masjid Al-Hasyimi Kel. Pagar Dewa 2 Botol 109
30-Jul-20 Masjid Baiturrahim Sawah Lebar 2 Botol 107
20-Jul-20 Masjid Al-Musafirin Kel. Nusa Indah 2 Botol 105
19-Aug-20 Warga Desa Darat Sawah Seginim 2 Botol 103
18-Aug-20 Desa Sukarami Kec. Air Padang B.U 12 Botol 91
12-Aug-20 RT.04 Rawa Makmur Permai 2 Botol 89
21-Aug-20 Desa Gunung Selan Kab.B.U 20 Botol 69
21-Aug-20 Desa Tanjung Karet Kab.B.U 20 Botol 49
21-Aug-20 Masjid Baiturrahman Kab.B.U 20 Botol 29
3-Sep-20 SMAN 4 Bengkulu Utara 20 Botol 9
3-Sep-20 Masyarakat Kec. Ketahun/B.U. 4 Botol 5

Botol 5
TOTAL 165 160

12 |Hand Wash 500 ml 22-Jun-20 BTT BPBD 140 Botol 140
2-Jul-20 Masjid Akbar Rawa Makmur 4 Botol 136
24-Jun-20 Posko BPBD Prov. Bkl 2 Botol 134
29-Jun-20 Tim Penyemprot BPBD 5 Botol 129
29-Jun-20 BPKD Prov. Bengkulu 7 Botol 122
2-Jul-20 Masjid Jannatu 'Adn. Kel. Panorama 2 Botol 120
29-Jun-20 BPKD Prov. Bengkulu 6 Botol 114
6-Jul-20 BPKD Prov. Bengkulu 5 Botol 109
6-Jul-20 Masjid An-Nissa Kel. Bentiring 2 Botol 107
2-Jul-20 Masjid Al-Bayyinah Kel. Panorama 2 Botol 105
8-Jul-20 Masjid Daarul Mukhlishin Kota Bkl 2 Botol 103




8-Jul-20 Masjid Al-Ikhlas Kel. Panorama 2 Botol 101
9-Jul-20 Junaidi Hamzah (Mantan Gub) 1 Botol 100
14-Jul-20 Masjid Jami' Babussalam 2 Botol 98
14-Jul-20 Tedmon BPBD (Gogi Sugiarto) 3 Botol 95
10-Jul-20 Mushola Al-Amin Tengah Padang 2 Botol 93
6-Jul-20 Masjid Al Hilal Kel. Panorama 2 Botol 91
8-Jul-20 Masjid Besar Baitul Atieq 2 Botol 89
10-Jul-20 Masjid An-Nur Pd. Harapan 2 Botol 87
13-Jul-20 Masjid Almuhajirin Timur Indah 2 Botol 85
14-Jul-20 Masjid Nur Asia Kel. Sidomulyo 2 Botol 83
26-Jul-20 Rakor Bid. RR di Hotel Hougenvile 2 Botol 81
10-Jul-20 Masjid Al-Ikhlas Kel. Panorama 2 Botol 79
20-Jul-20 Masjid Nurul Yagin Kandang Mas 2 Botol 77
16-Jul-20 Dinas LHK Prov. Bengkulu 2 Botol 75
17-Jul-20 Kemenag Kota Bengkulu 2 Botol 73
24-1ul-20 Masjid Annur Kel. Pagar Dewa 2 Botol 71
16-Jul-20 RW.05 Kel. Lingkar Barat 2 Botol 69
20-Jul-20 Dispora Prov. Bengkulu 4 Botol 65
20-Jul-20 Masjid Al-Musafirin Kel. Nusa Indah 2 Botol 63
26-Aug-20 BPBD Kab. Bengkulu Utara 20 Botol 43
26-Aug-20 Cabdin Dikbud Wil 1 Arga Makmur 20 Botol 23
3-Sep-20 Pemuda Kec. Air Padang/B.U. 10 Botol 13
3-Sep-20 Masyarakat Kec. Ketahun/B.U. 9 Botol 4
Botol 4

Botol 4

Botol 4

Botol 4

Botol 4

TOTAL 140 136
13 |Hand Wash Dettol 245 G 3-Jun-20 BTT BPBD 244 Botol 244
23-Jul-20 Masjid Nur-Qalbi Kel. Lingkar Barat 2 Botol 242
27-Jul-20 IKTSM Bengkulu 2 Botol 240
20-Jul-20 Dispora Prov. Bengkulu 4 Botol 236
24-1ul-20 Masjid Al-Hasyimi Kel. Pagar Dewa 2 Botol 234
30-Jul-20 Masjid Baiturrahim Sawah Lebar 2 Botol 232
7-Aug-20 Tedmon Cuci Tangan BPBD Prov. Bkl 2 Botol 230
18-Aug-20 Desa Sukarami Kec. Air Padang B.U 24 Botol 206
12-Aug-20 RT.04 Rawa Makmur Permai 12 Botol 194
21-Aug-20 Masyarakat Pd. Jaya Kab. B.U 30 Botol 164
21-Aug-20 Masyarakat Kec. Giri Mulya/B.U 30 Botol 134
21-Aug-20 Desa Sukarami Kab.B.U 22 Botol 112
21-Aug-20 Kec. Air Padang Kab. B.U 20 Botol 92
3-Sep-20 SMAN 4 Bengkulu Utara 30 Botol 62
3-Sep-20 Masyarakat Lubuk Lesung Kec. Lais 20 Botol 42
18-Sep-20 Tokoh Masyarakat Kab. Kaur 10 Botol 32
24-Sep-20 Dharma Wanita Dinas TPHP 12 Botol 20
30-Sep-20 Perum Bukit Hijau Lestari Bengkulu 20 Botol 0
Botol 0
TOTAL 244 244




14 |Arkavit C 22-Jun-20 BTT BPBD 12 Box 12
1-Sep-20 BKD Provinsi Bengkulu 1 Box 11
21-Aug-20 Desa Sukarami Kab.B.U 7 Box 4
3-Sep-20 Masyarakat Lubuk Lesung Kec. Lais 4 Box 0
TOTAL 12 12
15 |Selkom-C 22-Jun-20 BTT BPBD 12 Box 12
29-Jun-20 Tim Penyemprot BPBD 1 Box 11
9-Jul-20 Junaidi Hamzah (Mantan Gub) 1 Box 10
21-Aug-20 Masyarakat Kec. Giri Mulya/B.U 6 Box 4
3-Sep-20 Masyarakat Lubuk Lesung Kec. Lais 4 Box 0
TOTAL 12 12
16 |Imbost F Tab 22-Jun-20 BTT BPBD 10 Box 10
29-Jun-20 Tim Penyemprot BPBD 3 Box 7
27-Aug-20 Masyarakat Kec. Napal Putih/B.U. 4 Box 3
21-Aug-20 Masyarakat Pd. Jaya Kab. B.U 3 Box 0
TOTAL 10 10
17 |Vitalong C 22-Jun-20 BTT BPBD 12 Botol 12
27-Aug-20 Masyarakat Kec. Napal Putih/B.U. 4 Botol 8
21-Aug-20 Desa Tanjung Karet Kab.B.U 8 Botol 0
TOTAL 12 12
18 |APD BNPB BNPB 200 Pcs 200
.../Mei/20 Pegawai BPBD Provinsi Bengkulu 95 Pcs 105
.../Mei/20 Pegawai BPBD Provinsi Bengkulu 5 Pcs 100
.../Mei/20 Pegawai BPBD Provinsi Bengkulu 2 Pcs 98
.../Mei/20 Pegawai BPBD Provinsi Bengkulu 6 Pcs 92
.../Mei/20 Pegawai BPBD Provinsi Bengkulu 11 Pcs 81
17-Jun-20 Komisi IV DPRD Provinsi Bengkulu 25 Pcs 56
20-Jul-20 Komisi IV DPRD Prov. Bengkulu 10 Pcs 46
30-Jul-20 Komisi III DPRD Prov. Bengkulu 46 Pcs 0
TOTAL 200 200
19 |APD BI BI 230 Pcs 230
18-May-20 Komisi IV DPRD Provinsi Bengkulu 9 Pcs 221
22-Jun-20 Posko Gugus Tugas Kab. BU 221 Pcs 0
TOTAL 230 230
20 |APD DPD RI DPD RI 50 Pcs 50
26-Aug-20 BPBD Kab. Bengkulu Utara 50 Pcs 0
TOTAL 50 50




GUDANG BIDANG LOGISTIK

penrimaan PENGELUARAN
| D tanggal [sumber Jumlah  |Satuan| tanggal tujuan penerima bantuan Jumlah | Satuan S I e anoa
21 |Masker BNPB BNPB 23000 Pcs 23000
23-Jun-20 BKD 200 Pcs 22,800
28-May-20 BKD 500 Pcs 22,300
RSUD M. Yunus Bengkulu 1540 Pcs 20,760
Masyarakat 3000 Pcs 17,760
Kasrem 1000 Pcs 16,760
Satpol PP 2500 Pcs 14,260
Masyarakat 2000 Pcs 12,260
Posko di Perbatasan Kaur 100 Pcs 12,160
Penanganan Covid-19 (Bendahara) 250 Pcs 11,910
6-Aug-20 Pemda 250 Pcs 11,660
29-May-20 Penanganan Covid-19 di Kaur 2000 Pcs 9,660
6-May-20 Bengkulu Utara 100 Pcs 9,560
2-May-20 RSUD Arga Makmur 160 Pcs 9,400
16-May-20 Benteng 1000 Pcs 8,400
16-May-20 RSUD Arga Makmur 1500 Pcs 6,900
21-May-20 RSIKO 1500 Pcs 5,400
12-May-20 Polda Bengkulu 1500 Pcs 3,900
29-May-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 3000 Pcs 900
8-Apr-20 BPBD Kab. Mukomuko 900 Pcs 0
Pcs 0
Pcs 0
TOTAL 23,000 23,000 -
22 |Hand Sanitizer BNPB BNPB 41 Dus 41
23-Jun-20 RSUD M. Yunus Bengkulu 2 Dus 39
28-May-20 BKD 1 Dus 38
23-Jul-20 RSUD Arga Makmur Bengkulu Utara 4 Dus 34
22-Jul-20 RSUD M. Yunus Bengkulu 2 Dus 32
23-Jul-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 5 Dus 27
29-May-20 Penanganan Covid-19 di Kaur 1 Dus 26
16-May-20 Benteng 1 Dus 25
21-May-20 RSIKO 5 Dus 20
21-May-20 RSIKO 1 Dus 19
12-May-20 Polda Bengkulu 2 Dus 17
12-May-20 Polda Bengkulu 2 Dus 15
29-May-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 5 Dus 10
29-May-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 4 Dus 6
Dus 6
Dus 6
Dus 6
Dus 6
TOTAL 41 35 6




Disinfektan Wipes (Tisu

23 Basah) BNPB BNPB 360 Pack 360
28-May-20 BKD 10 Pack 350
21-May-20 RSIKO 216 Pack 134
12-May-20 Polda Bengkulu 36 Pack 98
29-May-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 98 Pack 0
TOTAL 360 360 -
24 |Hand Soap 5 It BNPB BNPB 16 Jerigen 16
RSUD M. Yunus Bengkulu 13 Jerigen 3
29-May-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 2 Jerigen 1
Jerigen 1
Jerigen 1
Jerigen 1
Jerigen 1
Jerigen 1
TOTAL 16 15 1
25 |APD BNPB BNPB 1410 Pcs 1410
23-Jun-20 RSUD M. Yunus Bengkulu 74 Pcs 1,336
23-Jul-20 RSUD Arga Makmur Bengkulu Utara 100 Pcs 1,236
22-Jul-20 RSUD M. Yunus Bengkulu 111 Pcs 1,125
23-Jul-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 150 Pcs 975
6-May-20 Bengkulu Utara 5 Pcs 970
16-May-20 RSUD Arga Makmur 125 Pcs 845
21-May-20 RSIKO 74 Pcs 771
21-May-20 RSIKO 74 Pcs 697
12-May-20 Polda Bengkulu 74 Pcs 623
29-May-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 111 Pcs 512
29-May-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 111 Pcs 401
4-May-20 Dandi M. Nugroho 5 Pcs 396
5-Jun-20 RSUD M. Yunus Bengkulu 185 Pcs 211
5-Jun-20 RSUD M. Yunus Bengkulu 148 Pcs 63
Pcs 63
Pcs 63
TOTAL 1,410 1,347 63
26 |Cairan Disinfektan BNPB 1 Jerigen 1
2-May-20 RSUD Arga Makmur 1 Jerigen 0
Jerigen 0
TOTAL 1 1 -
27 [Sarung Tangan BNPB 21210 Pcs 21210
18-May-20 Komisi IV DPRD Provinsi Bengkulu 150 Pcs 21,060
30-Jun-20 Sari 50 Pcs 21,010
30-Jun-20 Rumdin Sekda 60 Pcs 20,950
30-Jun-20 Debby Nainggolan (Staf Wagub) 50 Pcs 20,900
13-Oct-20 BPBD Kabupaten Bengkulu Selatan 250 Pcs 20,650
23-Jul-20 RSUD Arga Makmur Bengkulu Utara 2000 Pcs 18,650
22-Jul-20 RSUD M. Yunus Bengkulu 1400 Pcs 17,250
23-Jul-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 4000 Pcs 13,250
29-May-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 4000 Pcs 9,250
5-Jun-20 RSUD M. Yunus Bengkulu 1600 Pcs 7,650
.../04/2020 Komisi IV DPRD Provinsi Bengkulu 1000 Pcs 6,650




27-Apr-20 Staf Wagub 1000 Pcs 5,650
Pcs 5,650
Pcs 5,650
Pcs 5,650
Pcs 5,650
Pcs 5,650
Pcs 5,650
Pcs 5,650
Pcs 5,650
Pcs 5,650
TOTAL 21,210 15,560 5,650
28 |Becom-C (Vitamin C) BNPB 15 Dus 15
23-Jul-20 RSUD Arga Makmur Bengkulu Utara 4 Dus 11
22-Jul-20 RSUD M. Yunus Bengkulu 5 Dus 6
23-Jul-20 RSUD Hasanuddin Damrah Manna 5 Dus 1
Dus 1
Dus 1
Dus 1
Dus 1
TOTAL 15 14 1
29 |Paket Sembako Pelindo 150 Dus 150
23-Jul-20 Karyawan BPBD Provinsi Bengkulu 150 Dus 0
TOTAL 150 150 -
30 |Tempat Pencuci Tangan Pelindo 2 Unit 2
BPBD Provinsi Bengkulu 1 Unit 1
RSUD M. Yunus 1 Unit
TOTAL 2 2 -
31 |Hand Sanitizer Pelindo Pelindo 15 Paket 15
BPBD Provinsi Bengkulu 15 Paket 0
TOTAL 15 15 -

Bengkulu, Maret 2021
KEPALA PELAKSANA
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